Исполняющему обязанности руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Санкт-Петербургу В.В.Владимирову от_____________________________________
_____________________________________________
(Ф.И.О.)
проживающего по адресу________________ _______________________________________
Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв Управления Федеральной антимонопольной службы по Санкт-Петербургу для замещения вакантной должности________________группы.

____________________

Подпись, дата